

## اسامی منتخبان پنجمین انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان زنجان اعلام شد

زنجان (پانا) - رئیس ستاد اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت ۱۶ نفر از نامزدهای پنجمین دوره انتخابات بر اساس آراء داوطلبان، امدادگران و جوانان به مجمع جمعیت هلال احمر این استان راه یافتند.

به گزارش اداره هلال احمر زنجان، شهرام میرزایی در جمع خبرنگاران افزود: پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر این استان ۲۳ خرداد همزمان با سراسر کشور در شهرستان های ماهنشان، طارم، ایجرود، ابهر، زنجان، خدابنده و خرمدره با حضور پرشور داوطلبان، جوانان و امدادگران آغاز شد. وی تاکید کرد: در استان زنجان ۱۰۹ نفر کاندید پنجمین انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر بودند که از این تعداد ۸۲ نفر واجد شرایط برای راه یابی به این انتخابات شدند.

رئیس ستاد اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان زنجان، به نتایج این انتخابات در شهرستان ابهر اشاره کرد و گفت: منصور علیمردانی فرزند حسینعلی، مصطفی خداوردی فرزند موسی و حسن عزیزی فرزند علی عضو مجمع هلال احمر این استان شدند.

میرزایی اظهار کرد: از شهرستان طارم نیز سید محمد موسوی فرزند سید عباس، هوشنگ نظری فرزند بیت اله و محمدعلی افشاری فرزند گلابعلی به مجمع جمعیت هلال احمر استان زنجان راه یافته اند.

به گفته وی، حجت محمدی فرزند رجبعلی نیز از شهرستان خرمدره عضو این مجمع استان شدند. رئیس ستاد اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: فیروز مهدی فرزند کلام، رضا عسگری فرزند صفر، حبیب اله عمارلو فرزند محمود و حمیدرضا شهبازی فرزند محمدرضا نیز از شهرستان زنجان راه یافتگان به مجمع هلال احمر این استان شدند.

میرزایی اعضای راه یافته به این مجمع از شهرستان خدابنده را میثم اسلامی فرزند ارسلان، رحمان قنبری فرزند رجبعلی و سید حسین جعفری پابندی فرزند سید فریدون برشمرد.

وی یادآوری کرد: از شهرستان ایجرود محمود باقری فرزند عبدالله و شهرستان ماهنشان نیز ابوالفضل شکری فرزند حسینعلی از دیگر اعضای مجمع جمعیت هلال احمر استان زنجان هستند.

رئیس ستاد اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: به موجب اساسنامه جمعیت هلال احمر، انتخابات مجامع هر چهار سال یک بار برگزار می شود که در پایان هر سال تنظیم تراژنامه و برنامه و بودجه جمعیت هلال احمر این استان در هفت شهرستان برعهده شورای اجرایی و بازرسی خواهد بود.

میرزایی تاکید کرد: از بین ۱۶ نفر عضو مجمع استان زنجان چهار نفر به عنوان هیات مدیره و ۲ نفر بازرس انتخاب می شود. وی با بیان اینکه مرحله سوم این انتخابات که مجمع عمومی جمعیت هلال احمر سراسر کشور است، افزود: در این مرحله از پنجمین دوره انتخابات، چهار نفر هیات مدیره استانی به مرحله کشوری راه یافته با کسب بیشترین رای به شورای عالی جمعیت راه می یابند.

رئیس ستاد پنجمین دوره انتخابات مجامع و مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان زنجان گفت: هفت نفر از اعضای داوطلب هلال احمر از سراسر کشور به عنوان عضو شورای عالی جمعیت انتخاب خواهند شد.

میرزایی تاکید کرد: هلال احمر بزرگترین نهاد عمومی مردمی در کشور به شمار می رود و اساس کار در هلال احمر داوطلب محوری است، حضور و مشارکت داوطلبان در فعالیت های آینده جمعیت مثر ثمر خواهد بود و خدمات عام المنفعه و داوطلبانه بهتر و بهینه ای را شاهد خواهیم بود.